证券代码:300630          证券简称:普利制药         公告编号:2020-165

海南普利制药股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

海南普利制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28 日召

开了第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于变更注册资本及修订<公

司章程>的议案》，公司的注册资本由 435,088,279 元增加至 436,989,279 元，

公司股份总数由 435,088,279 股增加至 436,989,279 股。因该次为 2020 年限

制性股票激励事项的公司注册资本变更，已经 2020 年 09 月 16 日召开的 2020

年第五次临时东大会的三分之二以上股东同意并授权于董事会办理，故无需再次

提交股东大会审议。

公司办理了相关工商变更登记手续，并与近日取得了海南省市场监督管理局

换发的《营业执照》。

一、本次变更后的工商登记基本信息

（一）公司名称：海南普利制药股份有限公司

（二）统一社会信用代码：91460000620000247L

（三）注册资本：肆亿叁仟陆佰玖拾捌万玖仟贰佰柒拾玖人民币整

（四）类    型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）

（五）住    所：海口市美兰区桂林洋经济开发区

（六）法定代表人：范敏华

（七）经营范围：兴办工厂，西药原料药、中间体和制剂、中成药、药用辅

料的研发、生产、销售，卫生及医药信息服务。

二、备查文件

（一）海南普利制药股份有限公司《营业执照》

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

                                     海南普利制药股份有限公司

                                        董  事  会

                                        2020 年 12 月 16 日